
Text těla emailové zprávy z podání 8281/2022

Od:
Komu: podatelna@ksoud.unl.justice.cz, podatelna@osoud.lou.justice.cz, posta@mvcr.cz, odbordk@mvcr.cz, epodatelna@kr-ustecky.cz
Kopie:
Předmět: Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. Název ulice ,kde bydlím kam doručujete písemnosti ? - Stížnost na nečinnost 20 roků
obce Žiželice v samostatné působnosti

Ministerstvo vnitra -dozorový orgán v samostatné působnosti obce

Krajský soud v Ústí nad Labem- státní správa soudu

Okresní soud v Lounech- státní správa soudu

Krajský úřad Ústeckého kraje- dozorový orgán v přenesené působnosti obce

-jako povinné subjekty

dne 28.2.2022

Věc 1- Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. Název ulice ,kde bydlím a

do ulice s jakým názvem žadateli doručujete, nebo jste od roku 2001 doručovali písemnosti

zákonem předvídaným způsobem a dle zákona a právních předpisů níže uvedených a v jakých

konkrétních věcech evidovaných povinným subjektem? :

2- Stížnost na nečinnost 20 roků obce Žiželice v samostatné působnosti dle níže uvedených

právních předpisů :

zák. č. 128/200 Sb. § 28

(1) Obci přísluší rozhodovat o názvech částí obce, ulic a jiných veřejných prostranství.

(2) Obec oznamuje Ministerstvu vnitra názvy nově vzniklých částí obce, změny jejich názvů, jakož i zánik částí

obce.

(3) Ke vzniku, změně názvu nebo zániku části

obce a k pojmenování, přejmenování nebo zániku

mailto:Pavlina.Hyhlanova@seznam.cz
mailto:Pavlina.Hyhlanova@seznam.cz
mailto:podatelna@osoud.lou.justice.cz
mailto:posta@mvcr.cz
mailto:odbordk@mvcr.cz
mailto:epodatelna@kr-ustecky.cz


ulice nebo jiného veřejného prostranství dochází

zápisem do základního registru územní

identifikace, adres a nemovitostí42).

§ 29

(1) Název obce, jejích částí, ulic a jiných veřejných prostranství se uvádějí vždy v českém jazyce. Ulice nebo

jiná veřejná prostranství se nepojmenovávají shodnými názvy a ani podle jmen žijících osobností veřejného

života.

(2) V obci obývané příslušníky národnostních menšin se název obce, jejích částí, ulic a jiných veřejných

prostranství a označení budov státních orgánů a územních samosprávných celků uvádějí též v jazyce

národnostní menšiny, jestliže se v posledních dvou sčítáních lidu hlásilo k této národnosti vždy alespoň 10 %

občanů obce, pokud o to požádají zástupci příslušné národnostní menšiny prostřednictvím výboru pro

národnostní menšiny (§ 117 odst. 3) a pokud ten svým usnesením návrh doporučí, anebo pokud o to písemně

požádá spolek, který podle stanov zastupuje zájmy příslušné národnostní menšiny48) a který ke dni podání

žádosti působí alespoň 5 let na území obce.

§ 30

Označení ulic a jiných veřejných prostranství

provede obec na svůj náklad. Vlastník nemovitosti je povinen strpět

bezúplatné připevnění tabulky s označením ulice nebo jiného veřejného prostranství na své nemovitosti; v

blízkosti tabulky nesmí umístit jiné nápisy. Označení nesmí být poškozeno, odstraněno nebo zakryto.

§ 33

Prováděcí právní předpis stanoví

a) způsob označování ulic a ostatních veřejných



ČÁST TŘETÍ

prostranství názvy,

b) způsob použití a umístění čísel k označení budov,

c) náležitosti ohlášení o přečíslování budov.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

§ 153

(1) Vláda vydá nařízení k provedení § 73 odst. 1 a § 134 odst. 3.

(2) Ministerstvo vnitra vydá vyhlášky k provedení §

33.

Vyhláška č. 326/2000 Sb.
Vyhláška Ministerstva vnitra o způsobu označování ulic a ostatních veřejných prostranství názvy, o způsobu
použití a umístění čísel k označení budov, o náležitostech ohlášení o přečíslování budov a o postupu a
oznamování přidělení čísel a dokladech potřebných k přidělení čísel

Částka 90/2000
Platnost od 25.09.2000
Účinnost od 12.11.2000

přidejte vlastní popisek

Zařazeno v právních oblastech
Správní právo

Životní prostředí
Území a sídelní fond

Ústavní právo
Stát, ústavní právo

více

Tisková verze

Stáhnout PDF

Stáhnout DOCX

Aktuální znění 01.07.2015 (verze 3) Historie Souvislosti Monitor změn

Obsah
Označování ulic a ostatních veřejných prostranství názvy (§ 1 - § 3)
Použití a umístění čísel k označení budov v obci (§ 4 - § 7)
Závěrečná ustanovení (§ 9 - § 10)

Rozbalit vše Sbalit vše



Hotel Absolutum

326

VYHLÁŠKA

Ministerstva vnitra

ze dne 11. září 2000

o způsobu označování ulic a ostatních veřejných prostranství názvy, o způsobu použití a umístění čísel k označení budov, o náležitostech
ohlášení o přečíslování budov a o postupu a oznamování přidělení čísel a dokladech potřebných k přidělení čísel

Ministerstvo vnitra stanoví podle § 153 odst. 2 k provedení § 33 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), a podle § 120 odst. 2 k
provedení § 14 odst. 9 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze:

Označování ulic a ostatních veřejných prostranství
názvy

§ 1

Provedení tabulek k označování ulic a ostatních veřejných
prostranství názvy včetně barvy a velikosti stanoví obec a
hlavní město Praha (dále jen "obec") jednotně pro celé
území obce.



§ 2

(1) Tabulky s názvem ulice nebo ostatních veřejných
prostranství v obci se umístí tak, aby byly viditelné.

(2) Tabulky s názvem ulice v obci se umístí vždy na
začátku a na konci každé ulice a před a za křižovatkou s
jinou ulicí.

§ 3

Uvádějí-li se názvy ulic a ostatních veřejných prostranství v
obci též v jazyce národnostní menšiny,1) je název v jazyce
národnostní menšiny umístěn na téže tabulce pod názvem v
českém jazyce. Velikost a typ písma jsou ve shodném
provedení.

R H nar. ul. neznámá,
Doručování na elektronickou adresu

EMAIL:



OKRESNÍ SOUD V LOUNECH
Sladkovského 1132, 440 29 Louny

—————————————————————————————————————
tel.: 415 629 911, fax: 415 654 631 (trestní odd. 415 654 632), IDDS: kmpabp2

e-mail: podatelna@osoud.lou.justice.cz

NAŠE ZNAČKA: 60 Si 46/2022

R  H
VYŘIZUJE: JUDr. Vincík

DNE: 4. 3. 2022

VĚC: žádost o informaci

Ve věci Vaší žádosti o informace doručené soudu dne 28. 2. 2022 Vám sděluji, že pokud jde o Vaši
stížnost proti nečinnosti, není možné tuto podřadit pod režim zákona 106/1999 Sb. o svobodném
přístupu k informacím. Soud by se však ani jinak nemohl touto stížností z důvodu nepříslušnosti
zabývat.

S pozdravem,

JUDr. David Vincík
asistent soudce

mailto:podatelna#osoud.lou.justice.cz

	odpověď_Hyhlan.docx



